
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. г.Бавлы

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в 
Административные регламенты, утвер
жденные постановлением Исполнитель
ного комитета Бавлинского муници
пального района от 15.03.2019 №66

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-Ф 3 «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный 

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в административные регламенты, утвержденные 

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 

района от 15.03.2019 №66, следующие изменения и дополнения:

- в Административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в собственность бесплатно:

пункт 2.6. дополнить следующим предложением: «По каналам

межведомственного взаимодействия получаются сведения о страховом номере 

индивидуального лицевого счета заявителя (в Пенсионном фонде Российской 

Федерации).»;

- в Административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в аренду без проведения торгов:

в приложении 1 к Административному регламенту:

подпункты 13.2.) и 13.3.) изложить в следующей редакции:



«13.2.) земельного участка, изъятого для муниципальных нужд в целях 

комплексного развития территории, иного земельного участка, расположенного 

в границах территории, в отношении которой принято решение о ее 

комплексном развитии по инициативе органа местного самоуправления, лицу, 

заключивш ему договор о комплексном развитии территории по инициативе 

органа местного самоуправления по результатам аукциона на право заключения 

данного договора в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации;

13.3.) земельного участка для строительства объектов коммунальной, 

транспортной, социальной инфраструктур лицу, заключившему договор о 

комплексном развитии территории в соответствии со статьей 46.9. 

Градостроительного кодекса Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://w ww.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 

руководителя МКУ «Палата имущ ественных и земельных отношений 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан».

2

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района \  I г ; И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

